## 平成24年度関東学生バドミントン選手権大会 要項

- 1. 主催・主管 関東学生バドミントン連盟
- 2. 後 援 未定
- 3. 期 日 平成24年6月4日(月)~6月24日(日)
- 4. 開 催 地 東京都、埼玉県、神奈川県
- 5.会場所沢市民体育館、葛飾区総合スポーツセンター、日本体育大学建志台米本記念体育館
- 6. 種 男子・女子 単・複 A・B
- 7. 競技規則 平成24年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程、同公認審判員 規程による
- 8. 競技方法 各種目トーナメント方式とする
- 9. 使用用器具 (1)(公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具
  - (2) 平成24年度(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球
- 10. 参加資格 (1) 平成24年度(公財) 日本バドミントン協会会員登録を完了している者
  - (2) 平成24年度全日本学生バドミントン連盟及び関東学生バドミントン連盟登録を 完了している者
  - (3) 過去に A ブロック出場経験或いは、B ブロック優勝経験のある者については A ブロックのみ出場可とする。また、単複出場は同一ブロックに限る。
- 11. 参加料 (1) 参加料 単 A・B ブロックともに 2,000円 複 A・B ブロックともに 4,000円
  - (2) 振込方法 請求書に従って納入すること
- 12. 申し込み締切日 平成24年4月23日(月)24:00必着
- 13. 申し込み方法 別紙参照
- 14. 表 彰 各種目、3位まで表彰する
- 15. 大会事務局 〒227-0033

神奈川県横浜市青葉区鴨志田町560-5 サンヒルズ金子303

関東学生バドミントン連盟 副委員長 村岡 優

 ${\tt Tel}: 0\ 9\ 0\ \hbox{--}\ 1\ 8\ 1\ 8\ \hbox{--}\ 2\ 4\ 4\ 6$ 

- 16. 着 衣 色付き着衣を使用する場合は、競技の品位を保つために(公財)日本バドミントン協会 審査合格品とし、上衣ウエアの背面には大学名を必ず示すこと。また、ゼッケンを使用 する場合は必ず 4 隅を固定すること。
- 17. 備 考 (1) UBF (関東大学サークル連盟) 登録者の出場は認めない。
  - (2) 事故があった場合、応急処置は行うが、その後の責任は各参加者の負担とする。
  - (3) 病気・事故に備えて、各自健康保険証を持参すること。
  - (4) 大会参加に関して提供される個人情報は、本大会活動に使用するものとし、これ 以外の目的で使用することはありません。
  - 注. 関東学生バドミントン連盟からのお願い
    - (1) ゴミの持ち帰りにご協力ください。
    - (2) 喫煙は決められた所定の場所で行うようにしてください。